Повестка дня

9-го заседания Штаба по совместным расследованиям нарушений

антимонопольного законодательства государств-участников СНГ

24-25 марта 2009 год г. Москва

(Российская Федерация)

1. О результатах расследований на рынках авиаперевозок государств-

участников СНГ по утвержденным маршрутам.

1.1. Обсуждение промежуточных результатов расследований по ранее

определенным Сторонами маршрутам.

1.2. Определение дальнейших шагов по координации действий Сторон

по проведению расследований.

2. О результатах анализа рынков в телекоммуникационной сфере в

государствах-участниках СНГ.

2.1. О нормативной правовой базе, регулирующей отношения в

телекоммуникационной сфере.

2.2. Обсуждение результатов анализа рынка международной

телефонной связи.

2.3. Анализ динамики и уровня цен по различным сегментам рынка

международной телефонной связи (фиксированная связь, сотовая связь,

IP-телефония).

3. Об анализе рынка зерна в государствах-участниках СНГ.

3.1. Определение дальнейших действий Сторон по проведению

исследования рынка зерна.

4. Об исследовании рынков электрической энергии государств-участников

СНГ.

5. Разное.